

Rozsker Kereskedelmi Kft.

2351 Alsónémedi Róna u. 2.

**Egy termék tápérték számítása
100 g termékben**

427

Duplacsokis maffin 12dkg**Átlagos tápérték 100g termékben**

Energia: 1303.3 kj/ 311.24 kcal

Zsír: 9.76 g

- Melyből telített zsír: 4.70 g

Szénhidrát: 50.77 g

- Melyből cukor: 34.75 g

Rost: 1.41 g

Fehérje: 4.72 g

Só: 0.02 g

Összetevők:

Double Choc Cake (kakaós alapkeverék) cukor 35%, búzaéleszt, növ. olaj, kakaómassza, glükóz szirup, sovány kakaópor, keményítő, térfog.növ. szer E450, E500, E336; laktóz, tejfehérje, só, dextróz kakaóvaj, zselésítő anyag E450, E339, E516; sűrítő anyag E401, E415; aroma, emulgeálószer E322; Muffin 100 (keverék muffinhoz) búzaliszt, cukor, tojáspor, térfog.növ. szerek: E450, E500; laktóz, tojás- fehérjepor, savópor, só, tejfehérje, aroma (vanília), sárgarépakivonat ; Tojáslé teljes pasztőrözött étkezési tojás, étkezési sav: citromsav (0,5%), tartósítószer: káliumszorbát (0,3%) ; Étolaj ; Kakaós étbevonómassza cukor, részben hidr. növ. zsír (pálmamag), zsírszegény kakaópor, emulgeáló (szójalecitin), emulgeálószer E476, aroma ; Cream choco csoki puding glükóz-fruktóz szirup 21%, cukor 15%, dextróz 10%, mód. keményítő E1442, kakaópor, aroma, só, étk. sav E330, sav.szab.anyag E331iii, emulgeáló (E471, E475), zselésítő anyag E418, tart.szer E202, növ.olaj, hidrog.növ.zsír ; Sublimo ; Kakaós étbevonómassza cukor, részben hidr. növ. zsír (pálmamag), zsírszegény kakaópor, emulgeáló (szójalecitin), emulgeálószer E476, aroma ;

Allergének:

glutént tartalmazó gabonafélék; szójababból készült termék; tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült termékek;

2016. augusztus 5.

Aláírás (hitelesítés)